
Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.
Za dodavatele:

Fakturujte v plné výši Národnímu divadlu moravskoslezskému, příspěvkové organizaci.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, bez této náležitosti nebude faktura proplacena.
NDM se nezapisuje do obchodního rejstříku. NDM je zřízeno usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014.

Vyřizuje:
e-mail:

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 00100528, DIČ: CZ00100528
bankovní spojení:

GSM:

OBJEDNÁVKA č. 0033-08-24

Ostrava 16.1.2024

Dodavatel:
ŠEVČÍK AUTOBUSY s.r.o.
Místecká 918
73921 Paskov

IČ: 29450624

Věc: Ševčík - BUS Praha 02/2024

Na základě všeobecných podmínek objednáváme následující autobusovou dopravu:

BUS1 - technika, 3.2.2024, 12:30, Ostrava, Divadlo Antonína Dvořáka - Praha, Interhotel Olympik,a.s.,
Sokolovská 138, Praha 8, 186 00, parkování ubytování
BUS1 - technika, 4.2.2024, 8:00, Praha, Interhotel Olympik - Stavovské divadlo, Ovocný trh 540/1, 11000
Praha 1 - Staré Město
BUS1 - technika, 4.2.2024, cca 23:59, Praha, Stavovské divadlo, Ovocný trh 540/1, 11000 Praha 1 -
Ostrava, Divadlo Antonína Dvořáka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BUS2 4.2. umělci, 4.2.2024, 9:00, Ostrava, Divadlo Antonína Dvořáka - Stavovské divadlo, Ovocný trh
540/1, 11000 Praha 1 - Staré Město
BUS2 4.2. umělci, 4.2.2024, cca 21:30, Stavovské divadlo, Ovocný trh 540/1, 11000 Praha 1 - Staré Město
- Ostrava, Divadlo Antonína Dvořáka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BUS3 4.2. umělci, 4.2.2024, 9:00, Ostrava, Divadlo Antonína Dvořáka - Stavovské divadlo, Ovocný trh
540/1, 11000 Praha 1 - Staré Město
BUS3 4.2. umělci, 4.2.2024, cca 21:30, Stavovské divadlo, Ovocný trh 540/1, 11000 Praha 1 - Staré Město
- Ostrava, Divadlo Antonína Dvořáka
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.
Za dodavatele:

Fakturujte v plné výši Národnímu divadlu moravskoslezskému, příspěvkové organizaci.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, bez této náležitosti nebude faktura proplacena.
NDM se nezapisuje do obchodního rejstříku. NDM je zřízeno usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014.

Vyřizuje
e-mail:

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 00100528, DIČ
bankovní spojení:

GSM:

Vedoucí BUS1: kontrola posádky, pauzy atd.)
Vedoucí BUS2, (kontrola posádky, pauzy atd.)
Vedoucí zájezdu: (nenadálé situace, koordinace, upřesnění odjezdů)

Celková smluvní cena 98.400 Kč bez DPH je stanovena na základě vaší cenové nabídky ze dne 4.1.2024,
která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena nezahrnuje případné parkovné dne 4.2.2024, které bude účtováno dle reality během akce.

Hodnota objednávky: 98 400 Kč bez DPH, 110 208 Kč včetně 12% DPH.

správní ředitel - šéf financí


